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ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 00000220

UNIDAD EJECUTORA : 005
NRO. IDENTIFICACION : 001300

Fecha de |N° de Solicitud Cédigo Item N -

Solicitud de
| Modificacion

GERENCIA SUR REGIONAL CHURCAMPA

Descripcion del ltem

1300.12.01 - Red Integrada De Salud Churcampa

11/10/2024 000000211¢ 3571100020157
11/10/2024 0000002120  <S5700030024
11/10/2024 0000002121 351100020181
13001 - C.s. Churcampa
09/10/2024 0000002116  49510008004¢
09/10/2024 0000002118 435100220018
11/10/2024 0000002117 601000020045
13009 - C.s. Anco

11/10/2024 0000002118 601000020045

1/ La informacion registrada en el presente Anexo corresponde a campos minimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Publico u organizacién de la entidad

GLUCOSA ENZIMATICA X 250 DETERMINACIONES
AGUJA HIPODERMICA DESCARTABLE N°21 G X 1 1/2in
TRIGLICERIDOS ENZIMATICO X 100 DETERMINACIONES

PINZA PARA ALGODON
ESPEJO BUCAL CON MANGO, SINAUMENTO N° 5
MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE REFRIGERADOR

MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE REFRIGERADOR

|Unidad de
Medida ﬁ

|
\
|
|

Unidad
Unidad
Unidad

Unidad
Unidad

Servicio

Servicio

Fecha: 11/10/2024
Hora @ 18:13:24
Pagina: 1 de1

CANTIDAD Y/O VALORES

EXCLUSION \

INCLUSION ,

| Cantidad Total |
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

2/ La informacién registrada en los campos de "exclusion" e “inclusion” considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los afios de la programacion.
3/ El campo de “cantidad tota!" se completa solp en el caso de bienes.

ValorTotal S/ | Cantidad Total | ValorTotal S/ |

000
0.00
000

0.00
0.00

0.c0

0.00

10.00
5.000.C0
64 .00

15.00
15.00

0.00

0.00

4/ La presente informacion tiene caracter g€ Declaraciggrurada; por lo que, en sefial de conformidad y en representacion de la Entidad del Sector Publico u organizacion de la entidad, se suscribe:

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

2,000.00

2,000.00
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